

Tranderup VVS ApS

Jernbanevej 17 A

4230 Skælskør

CVR-nummer 31938961

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2024

Katrine Onstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tranderup VVS ApS
Jernbanevej 17 A
4230 Skælskør

CVR-nummer: 31938961
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Katrine Onstrup

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS og blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 1.918 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.524 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.701.158	5.183
1	Personaleomkostninger	-4.117.087	-3.048
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-100.983	-83
	Andre driftsomkostninger	-4.963	0
	Resultat før finansielle poster	2.478.125	2.052
	Finansielle indtægter	22.226	4
2	Finansielle omkostninger	-38.041	-15
	Resultat før skat	2.462.310	2.040
	Skat af årets resultat	-544.344	-453
	Årets resultat	1.917.966	1.587
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Overført resultat	1.917.966	587
	Resultatdisponering i alt	1.917.966	1.587

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	222.953	267
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.940	318
	Materielle anlægsaktiver	630.893	585
	Anlægsaktiver i alt	630.893	585
	Råvarer og hjælpematerialer	34.361	91
	Varebeholdninger	34.361	91
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.079.977	1.129
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.552	150
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.608	2
	Udsudte skatteaktiver	18.372	28
	Andre tilgodehavender	7.419	6
	Periodeafgrænsningsposter	32.834	0
	Tilgodehavender	4.146.763	1.314
	Likvide beholdninger	2.244.034	3.036
	Omsætningsaktiver i alt	6.425.158	4.441
	Aktiver i alt	7.056.052	5.026

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.398.960	1.481
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Egenkapital i alt	3.523.960	2.606
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.732	460
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.021.526	722
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	534.754	252
	Anden gæld	1.161.708	967
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.373	19
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.532.092	2.420
	Gældsforpligtelser i alt	3.532.092	2.420
	Passiver i alt	7.056.052	5.026
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.481	1.000	2.606
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	1.918	0	1.918
Egenkapital ultimo	125	3.399	0	3.524

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.329.705	2.406
	Pensioner	593.183	453
	Andre omkostninger til social sikring	113.722	135
	Øvrige personaleomkostninger	80.477	54
	Personaleomkostninger i alt	4.117.087	3.048

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 7).

2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	37.280	0
	Andre finansielle omkostninger	760	15
	Finansielle omkostninger i alt	38.041	15

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Katrine Onstrup Holding ApS og Jernbanevej 17 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 8-48 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på 128 TDKK, samlet forpligtelse i alt pr. 31. december 2023 1.541 TDKK.

Selskabet har endvidere en huslejeoplystelse. Årlig leje 120 TDKK. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til 30 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
